имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) 
составляет 3 760 рублей (три тысячи семьсот шестьдесят рублей) 00 копеек, согласно распоряжения 
Департамента образования Администрации города Екатеринбурга № 2533/46/36 от 27.12.2024 г. «Об 
установлении платы, взимаемой с  родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся за 
присмотр и уход за детьми, в Муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные